南九州市公告第 49号

   南九州市職員採用試験（先行）第２次試験の結果について

令和７年６月 22 日に実施した令和７年度南九州市職員採用試験（先行）第２次試

験に，下記の者が合格及び補欠合格したので公告する。

補欠合格者は，最終合格者の辞退等に伴う欠員が生じた場合にのみ，採用の対象と

する。

  令和７年７月４日

                       南九州市長 塗木 弘幸

記

職  種  一般事務

 最終合格者

受験番号  Ａ１０１３ Ａ１０１４ Ａ１０２４ Ａ１０３１ Ａ１０３６

 補欠合格者

 受験番号  Ａ１０２０

職  種  土木技師

 最終合格者

受験番号  Ｃ３００１